
平成２８年 ３月 ３日 

 

納入業者 各位 

                                国立天文台事務部 

財務課長 

 

本台との取引における納品時の確認方法について（通知） 

 
拝啓 平素より本台における物品に係る適切な納品等に，ご協力いただき誠にありがとうご

ざいます。 

 

本台では，キャンパスに 検収センターを設置し、すべての納品確認を 検収センターで行

っております。納入業者各位におかれましては，納品時又は役務開始前に必ず 検収センタ

ーに立ち寄り,物品の納品確認後，各教職員等への納品するようお願い申し上げます。  

 
         
 
 

現在地 

 


